
آمادگ عمان برای سرمایهگذاری در طرحهای توسعهای چابهار

در دیدار با احمد بن محمد الفطیس و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از اقتصاد  24 ، رضا رحمان به گزارش روابط عموم

«وزیر حمل و نقل و ارتباطات سلطنت عمان» با اشاره به روابط برادرانه و نزدی جغرافیای دو کشور ایران و عمان، بر ضرورت

تقویت و تحیم هماریهای حمل و نقل و زیر ساخت و ارایه تسهیلات در جهت توسعه حجم روابط دو کشور تاکید کرد.

ی از محورهای اصل توسعه مناسبات دو کشور، فعال سازی موافقتنامه عشقآباد و هماری عمان در کریدور شمال‐جنوب با هدف

استفاده از ظرفیتهای بندری و ریل دو کشور و دستیاب به بازار آسیای میانه است.

رحمان به ظرفیتهای کشورمان از جمله شهرهای چابهار و بندر عباس به دلیل پیوند عاطف و تاریخ مردم آن منطقه با عمان اشاره

کرد و گفت: گسترش روابط با همسایان جایاه ویژه ای در سیاست عال جمهوری اسلام ایران دارد و ما به ی رابطه راهبردی و

برد برد فر مکنیم.

وزیر حمل و نقل ارتباطات عمان نیز در این دیدار گفته است: سیاست عمان توسعه روابط با همسایان به ویژه جمهوری اسلام ایران

است و ما از هر راهاری برای گسترش مناسبات استقبال م کنیم.

احمد بن محمد الفطیس با اشاره به امانات زیرساخت کشورش در زمینه برقراری خطوط حمل و نقل هوای و دریای، بیان کرد: هم

اکنون خط های هوای مختلف میان دو کشور برقرار است و لازم است در حوزه دریای نیز فعالان تجاری فعالیت بیشتری داشته باشند.

او همچنین ضمن دعوت از سرمایه گذاران ایران برای شرکت در مناقصات زیر ساخت این کشور، برای سرمایه گذاری در طرحهای

توسعه ای چابهار اعلام آمادگ کرد.

ایران برای ارایه تسهیلات به سرمایهگذاران و بازرگانان عمان آمادگ

وزیر صنعت در ادامه دیدارهای خود در سفر به مسقط ضمن بازدید از مراکز صنعت با فعالان تجاری و صاحبان صنای بخشهای

خصوص عمان دیدار و گفتو کرد.

اوبا بیان ظرفیتها و توانمندیهای کشورمان در حوزه های مختلف اقتصادی و صنعت، آمادگ جمهوری اسلام ایران را برای ارایه

تسهیلات به سرمایهگذاران عمان و بازرگانان اعلام کرد

وزیر صمت همچنین با حضور در شهرک صنعت الرسیل در مسقط، ضمن بازدید از پروژههای صنعت و تجاری در این شهرک، با

مسئولین شهرکهای صنعت عمان ملاقات و درباره توسعه و تقویت هماری مشترک و تبادل تجارب در زمینه های مختلف اقتصادی

و صنعت بحث و تبادل نظر کرد.

آمادگ برگزاری هجدهمین اجلاس کمیسیون مشترک ایران و عمان

رحمان در نشست با وزیر صنای و تجارت کشور عمان با تاکید بر آمادگ کشورمان جهت برگزاری هجدهمین اجلاس کمیسیون

مشترک دو کشور ایران و عمان در نیمه دوم امسال در تهران، خواستار برگزاری نشست تجاری بین شرکت های توانمند خصوص دو



کشور شد.

او در این دیدار با اشاره به وجود اشتراکات فراوان تاریخ، فرهن و حسن همجواری، گفت: دو کشور از روابط مطلوب سیاس که

بستر مهم جهت توسعه و ارتقای سط مراودات تجاری هستند برخوردارند و لازم است مناسبات در حوزههای صنعت، معدن، سرمایه

گذاری مشترک و صادرات مجدد گسترش یابد.

ضرورت رسیدن به رقم هدفگذاری شده ۴ میلیارد دلاری مبادلات تجاری دو کشور و چون برگزاری هجدهمین کمیسیون

هماری های مشترک در قالب موضوعات اقتصادی،صنعت و بازرگان از مباحث مطرح شده در این دیدار بود.

رایزن برای دسترس به بازارهای آسیای میانه و آفریقا

دو طرف درباره دسترس به بازارهای آسیای میانه و آفریقا، تقویت زیر ساخت های حمل و نقل کالا، تسهیل تجارت فیمابین دو کشور

و همچنین رف برخ از چالش های شرکت های ایران مقیم عمان رایزن کردند.

تشویق سرمایه گذاری مشترک، حضور در مناطق آزاد دو کشور و تامین مواد غذای و میوه و تره بار از ایران از دیر موضوعات مطرح

در این دیدار بود.

عل بن مسعود السنیدی “وزیر صنعت و تجارت سلطنت عمان” نیز با اشاره به اینه سلطان قابوس پادشاه سلطنت عمان همواره بر

توسعه روابط دو جانبه بین دو کشور دوست و برادر ایران و عمان تاکید دارد، بیان کرد: جمهوری اسلام ایران از ظرفیت ها و

توانمندیهای بالای برخوردار است که م توانیم از این فرصت ها در راستای مناف مل دو کشور بهره برداری کنیم.

یاداور م شود،وزیر صمت و هیات بلند پایه دولت، عصر امروز مسقط را به مقصد تهران ترک کردند.


